

Warszawa, 5 stycznia 2024 r.

Dotyczy postępowania nr 42/PN/2023 na Wybór Dostawców komputerów, laptopów, monitorów oraz oprogramowania na potrzeby Grupy Kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A.

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 42/PN/2023 na Wybór Dostawców komputerów, laptopów, monitorów oraz oprogramowania na potrzeby Grupy Kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotów zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego, zamieszczona została poniżej:

Pytanie nr 1:

Wszędzie tam gdzie występuje, zwracamy się o dopuszczenie touchpada bez trackpoint. Pytanie motywujemy faktem, iż w obecnie produkowanych laptopach, jedynie modele firmy Lenovo posiadają opisane wymaganie. Dopuszczenie laptopów bez trackpoint-a pozwoli na zaoferowanie laptopów takich marek jak Dell czy HP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości przedstawienia w ofercie laptopów bez trackpoint-a tam gdzie wymagane jest to w SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego).

Pytanie nr 2 :

Zadanie nr: 1

Laptop typ 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymagań w zakresie CPU. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany laptop wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise, pozwalający na zdalne zarządzanie oraz wspierający zaawansowane zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby oferowany laptop wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr: 1

Laptop typ 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymagań w zakresie sterowania połączeniami za pomocą klawiatury. Czy Zamawiający miał na myśli klawiaturę wyposażoną w przyciski funkcyjne oferujące funkcjonalności takie jak regulacja głośności, wyciszanie głośników, wyciszanie mikrofonów, wyłączenie bluetooth, włączanie trybu samolotowego w ciągu klawiszy F1-F12?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentacji przetargowej w zakresie sterowania połączeniami za pomocą klawiatury wymagana jest klawiatura wyposażona w przyciski funkcyjne oferujące funkcjonalności takie jak regulacja głośności, wyciszanie głośników, wyciszanie mikrofonów, wyłączenie bluetooth, włączanie trybu samolotowego w ciągu klawiszy F1-F12.

Pytanie nr 4:

Zadanie nr: 1

Laptop typ 1

Czy mając na uwadze zdrową konkurencję oraz najnowsze trendy technologiczne w obrębie zasilania komputerów biznesowych, Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym zasilanie notebooka odbywa się poprzez uniwersalne, niezajmujące innych wymaganych portów złącze USB-C? Rozwiązanie to będzie cechowało się większą wygodą użytkownika, większą uniwersalnością zasilania oraz pozytywnie wpłynie na konkurencję, pozwalając na przystąpienie do postępowania większej ilości producentów i oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie laptopa w którym zasilanie odbywa się poprzez port USB-C.

Pytanie nr 5:

Zadanie nr: 1

Laptop typ 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymagań w zakresie CPU. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany laptop wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise, pozwalający na zdalne zarządzanie oraz wspierający zaawansowane zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby oferowany laptop wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr: 1

Laptop typ 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymagań w zakresie sterowania połączeniami za pomocą klawiatury. Czy Zamawiający miał na myśli klawiaturę wyposażoną w przyciski funkcyjne oferujące funkcjonalności takie jak regulacja głośności, wyciszanie głośników, wyciszanie mikrofonów, wyłączenie bluetooth, włączanie trybu samolotowego w ciągu klawiszy F1-F12?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentacji przetargowej w zakresie sterowania połączeniami za pomocą klawiatury wymagana jest klawiatura wyposażoną w przyciski funkcyjne oferujące funkcjonalności takie jak regulacja głośności, wyciszanie głośników, wyciszanie mikrofonów, wyłączenie bluetooth, włączanie trybu samolotowego w ciągu klawiszy F1-F12.

Pytanie nr 7:

Zadanie nr: 1

Laptop typ 2

Czy mając na uwadze zdrową konkurencję oraz możliwość przystąpienia do postępowania większej ilości producentów i oferentów, Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym urządzenie, w myśl

najnowszych trendów technologicznych w obrębie jego konstrukcji, wyposażone jest w zewnętrzny czytnik kart microSD, podłączany do urządzenia za pomocą złącza USB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie urządzenia nie wyposażonego w czytnik kart microSD..

Pytanie nr 8:

Zadanie nr: 1

Laptop typ 2

Czy mając na uwadze zdrową konkurencję oraz najnowsze trendy technologiczne w obrębie zasilania komputerów biznesowych, Zamawiający uzna za równoważne, niezajmujące innych wymaganych portów złącze USB-C? Rozwiązanie to będzie cechowało się większą wygodą użytkownika, większą uniwersalnością zasilania oraz pozytywnie wpłynie na konkurencję, pozwalając na przystąpienie do postępowania większej ilości producentów i oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie urządzenia zasilanego poprzez port USB-C.

Pytanie nr 9:

Zadanie nr: 1

Komputer typ 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymagań w zakresie CPU. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany komputer wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise, pozwalający na zdalne zarządzanie oraz wspierający zaawansowane zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby oferowany komputer wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr: 1

Komputer typ 1

Czy zamawiający rozważy zintegrowaną niewysuwana kamerę internetową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga aby przedstawiona w ofercie kamera internetowa była wysuwana.

Pytanie nr 11:

Zadanie nr: 1

Komputer typ 1

Czy Zamawiający mając na względzie zdrową konkurencję w powyższym postępowaniu, uzna za równoważne rozwiązanie, w którym urządzenie All-in-One nie posiada złącza DisplayPort, lecz wyposażone jest w złącze HDMI-in oraz HDMI-out?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie urządzenia All-in-One, które nie posiada złącza DisplayPort, lecz wyposażone jest w złącze HDMI-in oraz HDMI-out.

Pytanie nr 12:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymagań w zakresie CPU. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany laptop wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise, pozwalający na zdalne zarządzanie oraz wspierający zaawansowane zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby oferowany laptop wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise.

Pytanie nr 13:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 1

Czy mając na względzie najnowsze trendy technologiczne w obrębie konstrukcji urządzeń oraz rozdzielczości matryc, Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym urządzenie wyposażone jest w ekran WUXGA 1920x1200 w aspektach 16:10? Rozwiązanie to cechuje się większą powierzchnią wyświetlania w programach biurowych, pozytywnie wpływając na komfort i produktywność użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla Zadania nr 2 wymagane jest urządzenie wyposażone w ekran o parametrach FHD 1920x1080 16:9.

Pytanie nr 14:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 1

Czy mając na uwadze zdrową konkurencję oraz najnowsze trendy technologiczne w obrębie zasilania komputerów biznesowych, Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym zasilanie notebooka odbywa się poprzez uniwersalne złącze USB-C?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie laptopa w którym zasilanie odbywa się poprzez uniwersalne złącze USB-C.

Pytanie nr 15:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 1

Czy mając na uwadze zdrową konkurencję oraz najnowsze trendy technologiczne w obrębie złączy oferowanych przez nowoczesne laptopy biznesowe, Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie, w którym urządzenie wyposażone jest w 1x złącze Thunderbolt 4 oraz 1x złącze USB-C 3.2 Generacji 2? Rozwiązanie to pozytywnie wpłynie na konkurencję oraz pozwoli na przystąpienie do postępowania przez większą liczbę producentów i oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza przedstawienie w ofercie urządzenia wyposażonego w złącze Thunderbolt 4 oraz złącze USB-C 3.2 Generacji 2.

Pytanie nr 16:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 1

Czy Zamawiający dopuści zwiększenie wagi urządzenia do 1,45 w oparciu o materiały wykonania i konstrukcję wpływającą na osiągnięcie MIL-STD-810H.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości przedstawienia w ofercie urządzenia o wyższej wadze.

Pytanie nr 17:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymagań w zakresie CPU. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany laptop wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise, pozwalający na zdalne zarządzanie oraz wspierający zaawansowane zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby oferowany laptop wyposażony był w układ scalony obsługujący technologię Intel vPro Enterprise.

Pytanie nr 18:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 2

Czy mając na uwadze zdrową konkurencję oraz najnowsze trendy technologiczne w obrębie zasilania komputerów biznesowych, Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym zasilanie notebooka odbywa się poprzez uniwersalne złącze USB-C?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie urządzenia, w którym zasilanie odbywa się poprzez uniwersalne złącze USB-C.

Pytanie nr 19:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 2

Czy mając na uwadze zdrową konkurencję oraz najnowsze trendy technologiczne w obrębie złączy oferowanych przez nowoczesne laptopy biznesowe, Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie, w którym urządzenie wyposażone jest w 1x złącze Thunderbolt 4 oraz 1x złącze USB-C 3.2 Generacji 2? Rozwiązanie to pozytywnie wpłynie na konkurencję oraz pozwoli na przystąpienie do postępowania przez większą liczbę producentów i oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie urządzenia, które wyposażone jest w złącze Thunderbolt 4 oraz złącze USB-C 3.2 Generacji 2.

Pytanie nr 20:

Zadanie nr: 2

Laptop typ 2

Prosimy o zwiększenie dopuszczalnej wagi do 1,8 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza przedstawienia w ofercie urządzenia o wyższej wadze.

Pytanie nr 21:

Dotyczy 2.2. Laptop typ 2

W związku z chęcią zaoferowania laptopa Dell Latitude 5540 zwracam się z prośbą o dopuszczenie laptopa o wadze poniżej 1,65kg.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie laptopa o wadze poniżej 1,65 kg.

Pytanie nr 22:

2.4. Stacja dokująca

W związku z chęcią zaoferowania stacji dokującej firmy Dell zwracam się z prośbą o dopuszczenie stacji bez 1x Gniazdo słuchawkowe. Firma Dell w żadnej z obecnie produkowanych stacji nie posiada takiego gniazda.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie stacji bez gniazda słuchawkowego.

Pytanie nr 23:

Zadanie nr: 1

Komputer typ 1

Mając na uwadze zdrową konkurencję oraz możliwość przystąpienia do postępowania większej ilości producentów i oferentów, czy zamawiający jest skłonny zrezygnować z wymagania dotyczącego standardu militarnego MIL-SPEC?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie urządzenia bez standardu MIL-SPEC.

Pytanie nr 24:

Zadanie nr: 1

Komputer typ 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o poszerzenie możliwości doboru sprzętu, w postaci rezygnacji z wymagania posiadania przez sprzęt minimum 4x USB 3.0, obecnym standardem są porty USB 3.2 oraz porty USB-C, zejście przez Zamawiającego do posiadania przez sprzęt minimum po dwa porty tych typów, zwiększy możliwości ofertowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga przedstawienia w ofercie sprzętu posiadającego minimum 4 x interfejs USB.

Pytanie nr 25:

Czy wzór umowy w załączniku podlega modyfikacjom?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na kolejnym etapie postępowania Oferenci będą mieli możliwość zgłaszania uwag do projektu Umowy, które zostaną przekazane do zaopiniowania do Biura Prawnego Zamawiającego.

Pytanie nr 26:

Co rozumieją Państwo jako ubezpieczenie? Na sprzęt udzielana jest gwarancja producenta, jednak my, jako sprzedawca nie ubezpieczamy sprzętu jak robi to ubezpieczyciel.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż na etapie złożenia ofert wymagane jest złożenie dokumentów potwierdzających posiadanie aktualnej polisy od odpowiedzialności cywilnej oraz Oświadczenia o gotowości przedstawienia wymaganych polis, którego wzór stanowi **Załącznik nr 8** do Zapytania Ofertowego. Wybrany Oferent na etapie podpisywania umowy jest zobowiązany do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, przy czym suma gwarancyjna nie będzie niższa niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, a polisa będzie aktualna przez cały okres trwania umowy.